年　　　月　　　日

飯山市長　あて

ﾌﾘｶﾞﾅ

（納税義務者との続柄：　　　　　　　　）

納税通知書等の送付先を下記のとおり変更してください。

〒

ﾌﾘｶﾞﾅ

※コード

〒

ﾌﾘｶﾞﾅ

　　　１　新規　　　　２　変更　　　３　廃止

　　　　　　　年　　　　　月　から

※欄は記入の必要ありません

受　付 受付者 送付先設定 確　認

直接・郵便

電話

期　間

変更理由

納税義務者との続柄送
付
先 氏　名

電話番号

㊞

　　　　　　　（　　　　　）

届出人

　　　　　　　（　　　　　）

電話番号         　　(        )

住　所

氏　名

電話番号

㊞

固定資産税　　　軽自動車税

　　市県民税　　　　国民健康保険税

税　　目

納
税
義
務
者

※税務課
　処理欄

送 付 先 変 更 届

住 所

氏 名

住　所